ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

седьмого созыва

от 202 26.0

ГХхХУ заседание Думы

РЕШЕНИЕ

№ 7279

г. Краснодар

О награждении памятной медалью «Родительская слава»

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город
Краснодар, решением городской Думы Краснодара от 16.02.2006 № 7 п. 9
«О памятной медали «Родительская слава», рассмотрев постановление админи-
страции муниципального образования город Краснодар от 13.06.2024 № 3364,
городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Наградить памятной медалью «Родительская слава» за добросовестное
исполнение обязанностей по воспитанию и образованию двух и более детей, спо-
собствующему их полноценному физическому, интеллектуальному, нравствен-
ному развитию, формированию патриотизма и гражданственности, активную
гражданскую позицию в вопросах воспитания и образования, участие в жизни
образовательной организации, в которой обучаются дети:

Альберти
Татьяну Владимировну

Беловскую
Милену Олеговну

— мать Затямина Ярослава, выпускника муниципаль-
ного автономного общеобразовательного учрежде-
ния муниципального образования город Краснодар
лицея № 90 имени Михаила Лермонтова, Затямина
Александра, учащегося 11 класса, Затямина Олега,

учащегося 6 класса муниципального общеобразова-
тельного учреждения муниципального образования
город Краснодар гимназии № 87 имени Героя Со-
ветского Союза Емельяна Герасименко

мать Беловской Алисы, учащейся 6 класса, Белов-
ского Алексея, учащегося | класса муниципального
автономного общеобразовательного учреждения му-
ниципального образования город Краснодар средней
общеобразовательной школы № 8 имени Героя Совет-
ского Союза партизана Геннадия Игнатова, Белов-
ского Матвея, 2021 года рождения

Бугакову
Надежду Петровну

Григорьеву
Ирину Николаевну

Кожину

Ирину Владимировну

Колесникову

Любовь Сергеевну

— мать Бугакова Даниила, учащегося 4 класса, Бугако-

вой Виктории, учащейся 2 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения му-
ниципального образования город Краснодар сред-
ней общеобразовательной школы № 98 имени Героя
Российской Федерации генерал-полковника Тро-

шева Геннадия Николаевича, Бугаковой Елизаветы,
воспитанницы муниципального бюджетного до-
школьного образовательного учреждения муници-
пального образования город Краснодар «Центр раз-
вития ребёнка — детский сад № 100»

мать Григорьева Дмитрия, ученика 11класса, Григо-
рьевой Ольги, учащейся | класса муниципального ав-

тономного общеобразовательного учреждения муни-
ципального образования город Краснодар средней об-
щеобразовательной школы № 52 имени Героя Совет-
ского Союза Якова Кобзаря

мать Кожина Никиты, курсанта 4 курса федераль-

ного государственного казённого военного образо-
вательного учреждения высшего образования
«Краснодарское высшее военное орденов Жукова и

Октябрьской Революции Краснознамённое училище
имени генерала армии С.М.Штеменко» Министер-

ства обороны Российской Федерации, Кожиной
Златы, учащейся 8 класса муниципального автоном-

ного общеобразовательного учреждения муници-
пального образования город Краснодар средней об-
щеобразовательной школы № 108

мать Колесниковой Николь, учащейся 10 класса, Ко-

лесниковой Анжелики, учащейся 5 класса муници-
пального автономного общеобразовательного учре-
ждения муниципального образования город Красно-
дар средней общеобразовательной школы № 74
имени Виктора Васильченко, Колесниковой Аде-
лины, воспитанницы муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения муни-
ципального образования город Краснодар «Детский
сад комбинированного вида № 162»

Коротину

Татьяну Валентиновну

Костенко
Алину Борисовну

Лоскутова
Романа Ивановича

Овсянникову
Ирину Валерьевну

Романенко
Павла Петровича

— мать Коротина Дмитрия, учащегося 11 класса, Коро-
тиной Елизаветы, учащейся 7 класса, Коротиной Ека-
терины, учащейся 7 класса муниципального  авто-
номного общеобразовательного учреждения муни-
ципального образования город Краснодар гимназии
№ 25 имени Героя Советского Союза Цетра Гаври-
лова

мать Костенко Матвея, учащегося 8 класса, Ко-

стенко Киры, учащейся 4 класса муниципального ав-
тономного общеобразовательного учреждения му-
ниципального образования город Краснодар сред-
ней общеобразовательной школы № 52 имени Героя
Советского Союза Якова Кобзаря, Костенко Валерии,
воспитанницы муниципального бюджетного до-
школьного образовательного учреждения муници-
пального образования город Краснодар «Детский
сад общеразвивающего вида № 166»

отца Лоскутовой Маргариты, студентки 3 курса фе-
дерального государственного бюджетного образова-
тельного учреждения высшего образования «Кубан-
ский государственный университет», Лоскутова Се-
рафима, учащегося 10 класса, Лоскутова Прохора,
учащегося 4 класса муниципального автономного об-
щеобразовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар средней общеобразо-
вательной школы № 60 имени Николая Кириченко

мать Овсянникова Кирилла, студента 4 курса феде-
рального государственного бюджетного образова-
тельного учреждения высшего образования «Кубан-
ский государственный университет», Овсянникова
Филиппа, учащегося 4 класса муниципального авто-
номного общеобразовательного учреждения муни-
ципального образования город Краснодар средней
общеобразовательной школы № 11 имени Юрия Аб-
дашева

отца Романенко Екатерины, учащейся 10 класса,
Романенко Сергия, учащегося 5 класса, Романенко
Анны, учащейся 2 класса муниципального автоном-
ного общеобразовательного учреждения муници-
пального образования город Краснодар средней
общеобразовательной школы №68 имени Героев
танкистов, Романенко Александры, 2020 года рож-
дения, Романенко Кирилла, 2022 года рождения

Рыбалко

Екатерину Евгеньевну

Савенко
Галину Николаевну

Семушину
Екатерину Геннадьевну

Серую

Инну Александровну

Шкодину

Ольгу Владимировну

— мать Рыбалко Михаила, учащегося 9 класса, Ры-

балко Полины, учащейся 5 класса, Рыбалко Инны,

учащейся 1 класса муниципального автономного об-

щеобразовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар средней общеобразо-
вательной школы № 52 имени Героя Советского Со-
юза Якова Кобзаря

мать Савенко Кирилла, учащегося 8 класса, Савенко
Тимофея, учащегося 6 класса, Савенко Максима,

учащегося 5 класса, Савенко Михаила, учащегося
1 класса муниципального автономного общеобразо-
вательного учреждения муниципального образова-
ния город Краснодар лицея № 4 имени 57-го отдель-
ного зенитного артиллерийского дивизиона проти-
вовоздушной обороны, Савенко Демида, воспитан-

ника муниципального бюджетного дошкольного об-
разовательного учреждения муниципального обра-
зования город Краснодар «Детский сад комбиниро-
ванного вида № 112»

мать Семушиной Полины, учащейся 10 класса,
Семушиной Алины, учащейся 8 класса, Семушиной
Ангелины, учащейся 4 класса, Семушиной Анже-
лики, учащейся 2 класса муниципального автоном-
ного общеобразовательного учреждения муници-
пального образования город Краснодар лицея № 48
имени Александра Васильевича Суворова

мать Серой Валерии, студентки 4 курса федераль-
ного государственного бюджетного образователь-
ного учреждения высшего образования «Кубанский
государственный университет», Серого Владислава,
учащегося 8 класса муницинального автономного

общеобразовательного учреждения муниципаль-
ного образования город Краснодар гимназии № 25
имени Героя Советского Союза Петра Гаврилова

мать Шкодина Михаила, учащегося 7 класса, Шко-
диной Виктории, учащейся 2 класса муниципаль-
ного автономного общеобразовательного учрежде-
ния муниципального образования город Краснодар
средней общеобразовательной школы № 68 имени

Героев танкистов

Юнанова — отца Юнановой Софии, учащейся 10 класса, Юна-
Бориса Геннадьевича нова Алексея, учащегося 5 класса, Юнановой Беллы,

учащейся 3 класса муниципального автономного об-
щеобразовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар Екатерининской гим-
назии № 36, Юнановой Эльвиры, 2017 года рожде-

НИЯ
2. Вручение памятной медали «Родительская слава» и удостоверения к ней

приурочить ко Дню семьи, любви и верности (8 июля).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет го-

родской Думы Краснодара по образованию, культуре, вопросам семьи и детства
(Попов).

Зума
/

х А

< | ПРОТОКОЯБНАЯ
ЧАСТЬ

Председатель

городской Думы Краснодара В.Ф.Галушко
о\

о
и